平成 28 年 5 月 13 日

各 位

                           会 社 名  東 亜 建 設 工 業 株 式 会 社

                                            代表者名  代表取締役社長 松尾 正臣

                                            （コード番号 1885 東証第一部・札証）

                                           問合せ先 管理本部総務部長 秦 智史

                                                               TEL．03-6757-3800

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、代表取締役及び役員の異動を行うことを決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．異動の理由

平成２８年６月１日以降の役員新体制決定によるもの。

２．代表取締役の役位・役職の異動（６月１日付）
氏 名 6 月 1 日役職 現役職

秋山 優樹 代表取締役社長 兼 執行役員社長

代表取締役 兼 執行役員副社長

３．退任代表取締役（平成 28 年 5 月末退任）
氏 名 6 月 1 日役職 現役職

鈴木 行雄 相談役 代表取締役会長

松尾 正臣 相談役 代表取締役社長 兼 執行役員社長

４．新任取締役（平成 28 年 6 月下旬予定）

氏 名 6 月下旬予定役職 現役職
石井 誠一郎 取締役 兼 執行役員常務

国際事業本部長 兼 国際事業部長
執行役員常務
国際事業本部長 兼 国際事業部長

以 上